De Bartholomeo Spylman, alienigena, pro 1 fardello cum 27 peciis canvas ^eBarowe^e continentibus 550 ulnas. Precii£7 10s

De Edwardo Johanson, alienigena, pro 1 cista cum 10 dossenens pellium ovium, 7½ gros pouchis^d, 38,000 brigandyn nayle, 4½ lb. fili coper, 4½ dossenens gladiatorum, 2 gros [et] 3 dossenens cirotecarum, 6 gros cultellorum, 1½ gros bag rynges. Precii £15

⁵⁶ *Order of merchants in this ship L2: Mathew Hynkylman, Lambert Rotard, William Schapehuson, Stephan Branche, (m 11) George Take, Mathew Blytterswyke, Tylman Barke, Jacob Fryse, Bartholomew Spylman, Anthony Odyndale, Hyllybrond van Unno, John Questynburgh, Edward Johanson, Gerard Lesbern, William Grenewolt, Arnold van Stalle, Peter Eckstede, John Grevered, John Salmer, Cornelius Joosson, Anthonia Janes (sic), John Symonson, John Stakylhuson, Roger van Feld, Hans Stutte, Everard Southerman, John van Strawlyn, Anthony Odyndale, Hans Stut, William Codde.*

De Cornelio Joosson, alienigena, pro 1 cista et 1 hoggeshede cum 40 dossenis pynnes, 10 gros inkhorns ^f , 9 gros penners, 6 gros ^s nedil cases ^g , 3 gros brille cases ^h , 2½ gros parvorum glasses, 10 gros box bedes, 2 gros counterfet calcedons, 4 gros parvorum lockes, 2 gros parvorum bages. Precii	£10
De Anthonia James ⁱ , alienigena, pro 2 barellis et 1 corf cum 10 ^j lb. lini, 2 veteribus fedirbeddes ^k , 3 pilowes ^l , 1 dossena laces rubeorum, 1 dossena ^m quyshon clothes ^m , 7 paribus ⁿ veterum linthiaminum ^o , 1 mappa ^p , 1 towelle diaper, 4 ^q chafyng disshis, 14 candelstykes, 6 stone pottes, 300 ^r spyndels, 2 ketylles ^c ponderantibus 2 lb. ^e , 2 bolstres. [Precii]	40s
De Johanne Symondson ^s , alienigena, pro 1 pipa cum 15 ^t peciis tele lini Sewisshe ^u continentibus 39½ ulnas et 2 fedirbeddes ^v et 3 coverletes ^w . Precii	33s 4d
De Willelmo Codde, alienigena, pro 1 hoggeshede cum 22 dossenis cirotecarum, 30,400 ^x compasses, 10 dossenis cruettes, 2 dossenis lampadarum ^y , 2 gros ^z jue trumpes ^z , 23 ^{aa} cases cultellorum, 2 dossenis latone, 38½ ^{ab} dossenis backes, 1 dossena pellium rubearum, 5 gros latone bokles ^{ac} , 4 dossenis [et] 9 armicudiis, 34 dossenis rynges, 10 gros [et] 7 cultellis. Precii	£15 8s ^b 4d ^b
De Matheo Hynkylman, Hans, pro 1 pak ^{ad} tele lini ^{ad} cum 35 peciis Soltwich ^{ae} continentibus 1500 ^e ulnas ^e , 67 peciis pightlynges continentibus 1100 ulnas. Precii	£33 10s
De Lamberto Rotard, Hans, pro 6 barellis calibis. Precii	£36
De Willelmo Scapehuson, Hans, pro 2 strawes cere ponderantibus ^{af} 24 quintallos	
De Stephano Bramsche, Hans, pro 4 balis madir. Precii	£8
De Georgio Tak, Hans, pro 1 bala fustyan. Precii	£13 6s 8d
De Matheo Bliterswyk, Hans, pro 1 pack cum 43 peciis Haustre continentibus 950 ^{ag} ulnas, 7 peciis Buske ^b large et 14 peciis Buske ^b stricte. Precii	£35 10s
De Tylman Barkes, Hans, pro 1 basket cum 23 peciis Mynstres continentibus 550 ulnas, 10 peciis Herefordes continentibus dimidiam rollam, 47 peciis Osynbrigg ^{ah} continentibus 2 rollas, 2 peciis Holande continentibus 52 ulnas. Precii	£45 10s
^{ai} De Anthonio Odyndale, Hans, pro 2 balis madir, 12 paribus sherman sheris et 1 parvo fardello cum 5 clowtes calle silk, 4 lb. serici Colonie et 1 lb. gold weire et 1 bala madir. Precii	£28 6s 8d ^{ai}
De Hyllibrand ^{aj} van Unno, Hans, pro 1 drie fatte cum 3 ^q tykes, 2 habergens ^{ak} , 2 peciis bukram ^{al} et 31 hand quernys ^e et 4 dogstonys ^c . Precii.....	£10
De Johanne Questynburgh, Hans, pro 1 pack et 1 basket cum 26 peciis Buske large, 32 ^e peciis ^e Buske stricte, 3 peciis Holande continentibus 113 ulnas et 20 paribus sherman sherys. Precii	£47 15s
De Gerardo Lesbern, Hans, pro 4 packes lini et 3 balis madir. Precii.....	£22
Et pro uno strawe cere ponderante ^{am} 9 quintallos	
De Willelmo Grenewolt, Hans, pro 1 maunde cum ^e 46 peciis tele lini Holande continentibus ^e 1105 ulnas ^{an} . Precii.....	£43 16s 8d
Et pro una pecia cere ponderante ^{am} 3 quintallos	
De Arnoldo ^{ao} van Stalle, Hans, pro 1 pak cum 12 peciis Brusselles continentibus 250 ulnas, 34 peciis Gentes continentibus 712 ulnas, 39 peciis Holande continentibus 956 ulnas. Precii	£54 16s 8d